
KUPNÍ SMLOUVA Č. CES-81/2020

Uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění, (dále jen ,,OZ"), mezi níže uvedenými smluvnImi stranami:

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní
smlouva na základě rámcové dohody na ,,Dodávky kovového nábytku pro roky

2020-2021" Č. j. MV-23117-40/OSM-2019

(dále jen ,,rámcová dohoda") tohoto znění

l.
Smluvní strany

1. Prodávajícŕ

Název:
se sídlem:
zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Telefon:
Datová schránka
Zapsán v obchodním
vložka 229401.

ARCA s.r.o.
Benešovská 207, Ládví, 251 68 Kamenice
Petrem Šillerem a Přemyslem Bohunem, jednateli
032 65 480
CZ03265480

.

cv2mh9d
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

(dále jen ,,prodávající")

2. Kupujícŕ

se sídlem:
zastoupená:

lČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Datová schránka

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Plzeňského kraje
Kaplířova 9, P.O.BOX 18, 320 68 Plzeň
brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem
HZS Plzeňského kraje
708 83 378

-

; fax:
p36ab6k

(dále jen ,,kupující")

(
l

l
l
i

á

l



Il.
Úvodní ustanoveni

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové dohody
na ,,Dodávky kovového nábytku pro roky 2020 - 2021", č. j. MV-23117-
40/OSM-2019 uzavřené dne 13. 12. 2019.

Ill.
Předmět plnění

l. Předmětem plněni podle této smlouvy je dodávka 100 kusů kovového
nábytku (dále jen ,,předmět plnění") specifikovaných v příloze č. 1 - ,,předmět
plnění" této smlouvy. Dodání předmětu plnění zahrnuje úplné a bezvadné
provedení všech výrobních, dodávkových, montážních a instalačních prací,
a dále řádné předání jednotlivých dodávek předmětu plnění v místě plnění.

2. Kupující se zavazuje řádně dle této smlouvy dodaný předmět 'plnění převzít
a zaplatit sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy.

lV.
Technické podmínky

Technická specifikace předmětu plnění musí odpovídat veškerým
požadavkům stanoveným v ČI. 5 rámcové dohody.

V.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plnění, tj. 100 kusů kovového nábytku
specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy - ,,předmět plnění" je stanovena
ve výši

kupní cena bez DPH
DPH 21 %
kupní cena vC. DPH

410 918,00 Kč
86 292,78 Kč

497 210,78 Kč

Slovy: čtyřistadevadesátsedmtisÍcdvěstědesetkorunčeských 78/100 l
l

2. Rozpis jednotkových cen bez sazby DPH a se sazbou DPH za jednotlivé
položky předmětu plnění je uveden v příloze č. 1 této smlouvy - ,,předmět
plněni".

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním
předmětu plnění, a to včetně nákladů na dovoz, instalaci a montáž v místě
dodání.

4. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen
v případě:
- pokud kupující upraví specifikaci jednotlivých položek předmětu plnění dle
aktuální potřeby (článek 5, bod 5.4 rámcové dohody),
- změny zákonné sazby DPH.

2 ,

l
l



VI.
Doba a místo dodání

prodávajÍcÍ je povinen, v souladu s ČI. 6 rámcové dohody, dodat předmět
plněni dle této smlouvy, včetně montáže do

- 42 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy v případě, že jde
o dodávku předmětu plnění v upravené specifikaci (článek 5, bod 5.4
rámcové dohody).

Místo dodání:

VII.
Všeobecné dodací podmínky

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví k předmětu plněni jeho převzetím v místě dodání
(po potvrzení dodacího listu).

2. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dle této smlouvy zabezpečí proti
poškození pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží
v obchodním styku.

VIll.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plněni bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené
prodávajÍcÍm do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky
kupujIcím. Přňohou každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný
dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném
množství a kvalitě.

2. Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke které se
dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené
V § 435 OZ.

3



tu l &ue,. j| ÍQ

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného
doručení kupujíchnu na adresu: HZS Plzeňského kraje, Kaplířova 9, PSČ
320 68 Plzeň 20.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. U faktury předložené po 7. prosinci daného roku bude splatnost stanovena na
60 dnů.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit
prodávajíchnu bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené
touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena
kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje .nebo jiný druh
plnění než dohodnutý v této smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě
vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury kupujícímu.

7. Platby budou realizovány bezhotovostním převodem v Kč na základě
předložené faktury.

8. Zálohové platby kupující neposkytuje.
lX.

Vady
1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění v množství, druhu a jakosti

(technické parametry) dle této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek
sjednaných v této smlouvě a rámcové dohodě, včetně podmínek pro přepravu
do místa dodání.

2. PorušAi prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku smlouvy,
jedná se o vady plnění. Za vady plněni se považuje i dodáni jiného druhu
zboží, než určuje tato smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady
bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujIcí vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při
dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od této smlouvy odstoupit.
To platí i při dodání jiného druhu předmětu plnění, než určuje tato smlouva.
Odstoupeni od této smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámí
prodávajichnu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného předmětu plnění, které kupující zjistí až
po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od
oznámení reklamace. ProdávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním
náhradního plnění v množství a jakosti dle této smlouvy. Obdobně postupuje
prodávajÍcÍ i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupeni od
smlouvy podle bodu 3 tohoto článku smlouvy.

4



5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajiciho za
škodu.

X.
Záruční podmínky

2. Na dodávky předmětu plnění bude poskytnuta prodávajÍcÍm záruka za jakost,
která zaručuje, že předmět plnění bude odpovídat technické specifikaci
stanovené touto smlouvou a rámcovou dohodou a bude prostý právních vad.

3. Prodávajícím je na předmět plněni poskytnuta záruční doba v délce 36
měsíců.

4. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová
dohoda podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ.

XI.
Sankce

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za
nedodrženi termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované
částky bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. výše sankce
není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za
nedodržení terminu dodání předmětu plnění, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného předmětu plnění bez DPH za každý i započatý kalendářní den
prodlení. Mjnimá|ní výše sankce je 1000,- KČ za den. výše sankce není
omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za
nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve
výši 0,05 % z ceny reklamovaného předmětu plnění bez DPH, a to za každý
j započatý kalendářní den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- KČ za
den. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody

XII.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku podle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

5



3. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy v souladu
s ustanovením § 2002 OZ prodlení prodávajÍcÍho se splněním předmětu
plnění této smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této smlouvy, a to ani
v lO-ti denní dodatečné lhůtě nebo nedodání předmětu plnění v požadované
kvalitě a množství die této smlouvy.

,

XIII.

Řešení sporů
1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení
před obecnými soudy České republiky.

XIV.
Odpovědnost za škody

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním na základě této
smlouvy a rámcové dohody v rozsahu stanoveném českým právním řádem,
zejména pak OZ.

2. Prodávající odpovídá za plnění svých smluvních závazků v rozsahu
uvedeném v této smlouvě a rámcové dohodě.

XV.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy je podepsána stranami této smlouvy.

2. Smlouva nabývá účinnosti:
- dnem, kdy je podepsána stranami této smlouvy, vztahuje-li se na ni výjimka

z povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 3 odst.
2 písm. h) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv"),

- dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst.
1 zákona o registru smluv.

3. Tato smlouva je uzavřena v souladu s rámcovou dohodou a to i v těch
ustanoveních, které nejsou v této smlouvě konkrétně uvedeny.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních
stran, které se stanou nedňnou součásti této smlouvy.

5. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob

il

j

6

t!



v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

6. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující
tuto smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou
smlouvu druhé smluvní straně.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou: Příloha č. 1 - ,,předmět plnění".
Příloha č. 2 - ATYP poI. č. 15

8. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřÍstupněním, či
zveřejněním celé této kupní smlouvy v jejím plném znění. Včetně všech jejích
případných budoucích změn a dodatků.

V Kamenici dne V Plzni dne

prodávajícI
Petr Šiller

jednatel společnosti

kupující
brig. gen. Ing. František Pavlas

ředitel HZS Plzeňského kraje

prodávající
Přemysl Bohun

jednatel společnosti

1|
i'

i

7



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č. CES-81/2020

Kovový nábytek

. . . cena za. . barevně merna cena celkem cena celkempol. Nabytek - popis . . mnozstvi DPH Místo dodant jednotku (bez bez DPH v KČ s DPH v Kč
provedeni jednotka DPH) v KČ

1 Šatní lavice; 1500 x 360 x 430 mm (Š x H x V)
ks 10 21 Zelezna Ruda 2 100,00 Kč 21 000,00 25 410,00

Kovová skříň na osobní věci, 10 schránek (Š x H x V) 1000 x
9 450 x 1050 mm, 2X5 schránek ks 2 21 železná Ruda 6 400,00 KČ 12 800,00 15 488,00

14 Registratura A4 - 4 zásuvky (Š x H x V) 460 x 620 x 1300 mm

ks 1 21 Klatovy 5 500,00 Kč 5 500,00 6 655,00

14 Registratura A4 - 4 zásuvky (Š x H x V) 460 x 620 x 1300 mm
ks 1 21 Železná Ruda 5 500,00 KČ 5 500,00 6 655,00

15 Dílenský stůl s nastavitelnou výškou (š x h x v) 1200 x 70 x 83-107 mm ks 6 21 Železná Ruda 5 550,00 Kč 33 300,00 40 293,00

AT 15 ATYP - Nerezový stůl (ŠXHXV) 1600 x 800 x 900 mm
ks 1 21 Rokycany 9 418,00 KČ 9 418,00 11 395,78

16 Dílenský ponk (Š x H x V) 1000 x 700 x 850 mm ks 2 21 Horažd'ovice 14 500,00 KČ 29 000,00 35 090,00

16 Dílenský ponk (Š x H x V) 1000 x 700 x 850 mm .
ks 3 21 železná Ruda 14 500,00 Kč 43 500,00 52 635,00

Dílenská skříň (Š x H x V) 1000 x 700 x 2000 mm,
17 dvoudvéřová, 4 police, šuplíky ks 3 21 Rokycany 10 100,00 KČ 30 300,00 36 663,00

17 Dílenská skříň (Š x H x V) 1000 x 700 x 2000 mm,dvoudvéřová, 4 police, šuplíky ks 3 21 Klatovy 10 100,00 Kč 30 300,00 36 663,00

17 Dílenská skříň (Š x H x V) 1000 x 700 x 2000 mm,dvoudvéřová, 4 police, šuplíky ks 2 21 Horažd'ovice 10 100,00 KČ 20 200,00 24 442,00

17 Dílenská skříň (Š x H x V) 1000 x 700 x 2000 mm,dvoudvéřová, 4 police, šuplíky ks 4 21 Železná Ruda 10 100,00 KČ 40 400,00 48 884,00

20 Regál policový - základní (Š x H x V) 1000 x 400 x 2000 mm, 6polic, nosnost police 250 kg ks 15 21 Klatovy 2 200,00 KČ 33 000,00 39 930,00

20 Regál policový - základni (Š x H x V) 1000 x 400 x 2000 mm, 6polic, nosnost police 250 kg ks 2 21 Horažd'ovice 2 200,00 KČ 4 400,00 5 324,00

20 Regál policový - základní (Š x H x V) 1000 x 400 x 2000 mm, 6polic, nosnost police 250 kg ks 25 21 Železná Ruda 2 200,00 KČ 55 000,00 66 550,00



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č. CES-81/2020

Regál policový - přídavný (š x h x v), 1000 x 400 x 2000 mm,
21 6 polic, nosnost police 250 kg

ks 5 21 Klatovy 1 900,00 Kč 9 500,00 11 495,00

Regál policový - přídavný (Š x H x v), 1000 x 400 x 2000 mm,
. .

-
21 6 polic, nosnost pohce 250 kg

ks 10 21 železná Ruda 1 900,00 KČ 19 000,00 22 990,00

Regál policový - přídavný (Š x h x v), 1000 x 400 x 2000 mm,
21 6 polic, nosnost police 250 kg

ks 3 21 Horažd'ovice 1 900,00 KČ 5 700,00 6 897,00

23 Regál na pneu (Š x H x V) 1300 x 400 x 2000 mm, 3 police,nosnost police min. 175 kg ks 2 21 Železná Ruda 1 550,00 KČ 3 100,00 3 751,00

100 Mo 9ĺ8,0ó 497 2q0,78

J&&··· - ' ' ·'· , . .·· . · ·,. , . _ - ,,-, h l F



: ""~4

L
q
q

:·:.
. .......,:,j;,";""

P ' .
:'·'
I'

QIYP L E) .
%9

n i5 =
,ď l E¶n ť a hm ' ' a ·- nm ,·

E

T'

A 'm · '"-"' " "' " " " '"'¶wmm"'

LČ\ :S 'b c&eí "
, V

' j;" l """ ' :::": "' '""'"Í"f·¶m IE··". -l r
,ll re2L)vg S'

."=""=~F=",
V
ŠX Vx H

4GqO x qo) X Boo

4.

:O U:u'

ciC'c'

ľ
"P

:
.

"i
.
0
W
0

. h

"l

_

y

.

J
R

1
D

V
.

' 0

S

.J
I
I

.
V

l

J

r

S
¶P
Í

J.

ŕ

J

J

I

t

í

i
?

K
.

"Á
Z
i

L

:
íl
::r
':'

·J'
:á

Ý

';

i

I

.

.

.,

.C
m
t

Š

Š

í.

r

"l;
-i

D


